EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 12 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO CIRURGIA GERAL
COMPARECIMENTO: 17/09/2018 de 08h00 as 10h00

1 Gerson Pereira Dos Szntos 1006650

2 Leticia Rizzo Batista 990308

3 Vitor Fitaroni Neves Da Cunha 1010761

4 Luciane Pereira Flores Siqueira 1000054

5 Meire Cardoso Da Mota Bastos 1018224

6 Jachelyne Parmagnani Neves 989859

7 Leonardo Almeida Ribeiro 996781

8 Filipe Canal Moura 997984

9 Bruno Hosken Pombo 1008885

10 Thiago Zon Soares 1032349

11 Wigney Maia Borges 1027839

12 Renan Torres Caetano Da Silva 1023081

13 Pedro Micherif Barbosa 995309

14 Henrique Gobbi Totola 1002110

15 Felipe Monge Vieira 995878

16 Luiz Segundo 1019071

17 Amanda Satuti Alcure Pinto 990137

18 Jeniffer Neitzel Correia 1027618

19 Augusto Carlos Costa Santos 1004058

20 Luciana Martins Krohling 991740

21 Vitor Delucas Santana 1022272

22 Kênia Dazzi Bergi 1028463

23 Igor Barbosa 993301